
Intrekkingsbesluit Regeling 75 jaar Vrijheid 

  
  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Coevorden; 

Gelezen het voorstel van de afdeling Leefomgeving, team Economie & Leefbaarheid d.d. 3 december 

2020; 

  

gelet op artikel 2:25 van de Algemene Plaatselijke Verordening Coevorden 2016 en artikel 4:81 van de 

Algemene wet bestuursrecht (Awb); 

  

besluit: 

  

In te trekken “Regeling 75 jaar Vrijheid” zoals vastgesteld op 2 oktober 2020. 

  

  

Aldus vastgesteld op 26 januari 2021. 

de secretaris de burgemeester 

B.M. de Vries B.J. Bouwmeester 

Nr. 53395 

GEMEENTEBLAD 22 februari 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Coevorden 

Gemeenteblad 2021 nr. 53395 22 februari 2021 1 


